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

laut Gutachten: 
Blatt 969: 
Grundstück bebaut mit 2-geschossiger Mehrfamilienhaushälfte 
und div. Schuppen, Bj. unbekannt, voll unterkellert, 4 WE (EG 
rechts ca. 48,60 m2 Wfl., EG links ca. 54 m2 Wfl., OG links ca. 
41 m2 Wfl., OG rechts ca. 39,40 m2 Wfl.), vermietet, unsaniert, 
stark sanierungsbedürftig, im Keller steht Wasser, Lage im 
Außenbereich 
Blatt 885: 
Grundstück bebaut mit 2-geschossiger Mehrfamilienhaushälfte 
(in Form eines EFH- Reihen- Kopfhauses mit 1 WE), Bj. unbe­
kannt, voll unterkellert, ca. 107 m2 Wfl., im Keller steht Wasser, 
unsaniert, stark sanierungsbedürftig, Leerstand, keine eigene 
Grundstückszufahrt und Ver- und Entsorgungserschließung (er­
folgt über Flstk. 272), Lage im Außenbereich 
Lage: Niederfinower Str. 12, 16248 Hohenfinow 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in die genannten Grundbücher 
jeweils am 01.12.2011 eingetragen worden. 

bzgl. Blatt 969 (Flurstück 272) auf: 2.400,00 EUR 
bzgl. Blatt 885 (Flurstück 172/3) auf: 3.300,00 EUR. 
AZ: 3 K 443/11 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 19. September 2012, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 2, das im Wohnungsgrundbuch von Strausberg Blatt 6203 
eingetragene Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Be­
standsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 81,61/1.000 Miteigentumsanteil an dem Grund­

stück, Flur 16, Flurstück 848, Gebäude- und Frei­
fläche, Mittelfeldring 5, Größe: 1.335 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der im Erdgeschoss ge­
legenen Wohnung Nr. 3 des Aufteilungsplanes 
laut Gutachten: 
- Eigentumswohnung in einem Ende der 90er Jahre gebauten 

4-geschossigen Mehrfamilienhaus mit 14 WE 
- 2 Zi., Küche, Bad, Diele, Abstellraum, 2 Terrassen, ca. 64 m2 

Wfl., Keller, Leerstand (Stand 06/12), guter Zustand, 
Sondernutzungsrecht an PKW-Stellplatz 

Lage: Mittelfeldring 5, 15344 Strausberg (EG, Wohnung Nr. 3 
des ATP) 

versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
21.11.2011 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 50.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 371/11 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 19. September 2012, 10:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 2, das im Wohnungsgrundbuch von Strausberg Blatt 6205 
eingetragene Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Be­
standsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 55,79/1.000 Miteigentumsanteil an dem Grund­

stück, Flur 16, Flurstück 848, Gebäude- und Frei­
fläche, Mittelfeldring 5, Größe: 1.335 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der im 1. Obergeschoss 
gelegenen Wohnung Nr. 5 des Aufteilungsplanes 
laut Gutachten: 
- Eigentumswohnung in einem Ende der 90er Jahre gebauten 

4-geschossigen Mehrfamilienhaus mit 14 WE 
- 1 Zi., Küche, Bad, Flur, Balkon, ca. 43 m2 Wfl., Keller, ver­

mietet, guter Zustand, Sondernutzungsrecht an PKW-Stell­
platz 

Lage: Mittelfeldring 5, 15344 Strausberg (1. OG, Wohnung 

Nr. 5 des ATP) 

versteigert werden.
 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am
 
21.11.2011 eingetragen worden.
 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: auf: 39.000,00 EUR. 

AZ: 3 K 373/11 
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Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 19. September 2012, 10:30 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 1, das im Wohnungsgrundbuch von Bernau Blatt 6223 ein­
getragene Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Bestands­
verzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 13/1.000 Miteigentumsanteil an dem Grundstück 

Gemarkung Bernau, Flur 42, Flurstück 90/7, Ge­
bäude- und Freifläche, Am Mahlbusen 1, 3, Größe 
4.631 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im Haus A 
im 1. Obergeschoss nebst Kellerraum im Aufteilungsplan je­
weils mit Nr. 29 bezeichnet. 
laut Gutachten: 2-Zimmer-Wohnung, 1. OG, Bauj. Mitte 1990er 
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
- Eigentumswohnung in einem Ende der 90er Jahre gebauten 

4-geschossigen Mehrfamilienhaus mit 14 WE 
- 1 Zi., Küche, Bad, Flur, Balkon, ca. 43 m2 Wfl., Keller, vermie­

tet, guter Zustand, Sondernutzungsrecht an PKW-Stellplatz 
Lage: Mittelfeldring 3, 15344 Strausberg (2. OG, Wohnung 
Nr. 12 des ATP) 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
02.11.2011 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 38.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 413/11 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 26. September 2012, 10:30 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 1, das im Grundbuch von Angermünde Blatt 2373 einge­
tragene Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, Gemarkung Angermünde, Flur 4, Flurstück 16/4, 

Gebäude- und Gebäudenebenflächen, Am Kröten­
berg 5, Größe 1.011 m2 

laut Gutachten: überwiegend unbebaut bis auf einen kleinen 
massiven Schuppen und die Fundamente eines abgebrannten 
Lagergebäudes, im FNP als Wohnfläche dargestellt 
Lage: Am Krötenberg 5, 16278 Angermünde 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
13.07.2011 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 29.400,00 EUR. 
AZ: 3 K 218/11 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 26. September 2012, 11:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 2, das im Wohnungsgrundbuch von Strausberg Blatt 6222 
eingetragene Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Be­
standsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 55,79/1.000 Miteigentumsanteil an dem Grund­

stück, Flur 16, Flurstück 849, Gebäude- und Frei­
fläche, Mittelfeldring 3, Größe: 1.553 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der im 1. Obergeschoss 
gelegenen Wohnung Nr. 8 des Aufteilungsplanes 
laut Gutachten: 
- Eigentumswohnung in einem Ende der 90er Jahre gebauten 

4-geschossigen Mehrfamilienhaus mit 14 WE 
- 1 Zi., Küche, Bad, Flur, Balkon, ca. 43 m2 Wfl., Keller, vermie­

tet, guter Zustand, Sondernutzungsrecht an PKW-Stellplatz 
Lage: Mittelfeldring 3, 15344 Strausberg (1. OG, Wohnung 
Nr. 8 des ATP) 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
02.11.2011 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 39.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 409/11 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 26. September 2012, 12:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstr. 13 in 15344 Strausberg, im 
Saal 1, das im Grundbuch von Zepernick Blatt 7255 eingetra­
gene Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, Gemarkung Zepernick, Flur 3, Flurstück 1111, Ge­

bäude- und Freifläche, Wohnen, Dürerstraße 34, 
Größe 448 m2 

laut Gutachten vom 26.04.2010: bebaut mit Einfamilienhaus, 
Baujahr 1998, Wohnfläche ca. 105 m2, nicht unterkellert, In­
augenscheinnahme 
Lage: 16341 Panketal OT Zepernick, Dürerstraße 34 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
08.02.2012 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 152.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 40/12 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 26. September 2012, 12:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 2, das im Wohnungsgrundbuch von Strausberg Blatt 6215 
eingetragene Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Be­
standsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 55,79/1.000 Miteigentumsanteil an dem Grund­

stück, Flur 16, Flurstück 849, Gebäude- und Frei­
fläche, Mittelfeldring 3, Größe: 1.553 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der im Erdgeschoss ge­
legenen Wohnung Nr. 1 des Aufteilungsplanes 
laut Gutachten: 
- Eigentumswohnung in einem Ende der 90er Jahre gebauten 

4-geschossigen Mehrfamilienhaus mit 14 WE 
- 1 Zi., Küche, Bad, Flur, Terrasse, ca. 43 m2 Wfl., Keller, 

vermietet, renovierungsbedürftig, Sondernutzungsrecht an 
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